МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     23.08.2024              .                                          №2188/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №28 от 23.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

1. ГЕЛЬРОТ Герман Германович   4976717834 250 бал.

2. ДОБРЫНСКИЙ Максим Дмитриевич   24-009575 203 бал.

3. КАЗАЧЕНКО Артемий Владимирович   24-009549 221 бал.

4. КОНДРАТЬЕВА Дарья Дмитриевна   4976721477 174 бал.

5. ЛИТВИНЕНКО Антон Владимирович   24-001264 245 бал.

6. ЛОГИНА София Артуровна   24-001223 214 бал.

7. ЛУКАШ Артем Анатольевич   4976717404 233 бал.

8. МЕШАЛКИНА Ольга Владимировна   24-009406 213 бал.

9. МИНКИН Виталий Алексеевич   24-007731 209 бал.

10. ОСОКИН Максим Алексеевич   24-000976 181 бал.

11. СТЕШЕНКО Владислав Сергеевич   24-008782 259 бал.

12. ШЕСТАКОВ Алексей Евгеньевич   24-005129 173 бал.

13. ЯСТРЕБОВ Егор Игоревич   24-009677 223 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

1. БАРАНОВ Илья Витальевич   24-008366 174 бал.

О зачислении

2. ДЕМИДОВ Богдан Владимирович   24-009320 255 бал.

3. ДИСЕНОВ Айдан Бахтжанович   24-007787 221 бал.

4. КОНЕВ Иван Максимович   24-009720 197 бал.

5. МАКАРЕНКО Иван Андреевич   24-000895 167 бал.

6. МАРТЫНОВ Вячеслав Юрьевич   4976716578 186 бал.

7. СЕМЕНОВ Владимир Максимович   24-005307 258 бал.

Направление 11.03.01 «Радиотехника»

1. БАННИКОВ Антон Валерьевич   24-008170 243 бал.

2. БЕЛЯК Ярослав Игоревич   4976716500 195 бал.

3. ЕСМАКАНОВ Уаис Нуржанович   24-005989 201 бал.

4. СУХОРУКОВ Арсений Александрович   24-009710 207 бал.

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

1. ИСМАГИЛОВ Салават Раилевич   24-008908 219 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

1. КОЗИЦЫН Илья Александрович   24-006753 225 бал.

2. МЕРК Сергей Петрович   24-009521 241 бал.

3. МИХАЙЛОВ Константин Вениаминович   24-009169 211 бал.

4. МОСТЕПАНОВ Максим Иванович   24-009232 181 бал.

5. ШМЕЛЁВ Алексей Алексеевич   4976721322 167 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1. АБЖАНОВ Нурбол Ермекович   24-009573 158 бал.

2. БАРМИН Даниил Владимирович   4976715314 211 бал.

3. БУЯНОВСКИЙ Андрей Сергеевич   24-009693 174 бал.

4. ВЕРШИНИН Александр Евгеньевич   4976721693 217 бал.

5. ГОМОН Кирилл Сергеевич   4976721176 199 бал.

6. ДРАХЕНБЕРГ Вадим Андреевич   4976716888 219 бал.

7. ДРОЗДОВ Илья Егорович   4976721738 134 бал.

8. ЕВДОКИМОВ Михаил Александрович   24-009661 149 бал.

9. ЗАДОРОЖНЫЙ Алексей Николаевич   24-008726 144 бал.

10. ЗИГАНШИН Артур Рафаэлевич   4976714396 217 бал.

11. КОВЫЛИН Артём Витальевич   4976712334 205 бал.

12. КУДАСПАЕВ Нурлан Курмагалиевич   24-009553 234 бал.

13. МАТВИЕВСКИЙ Алексей Алексеевич   24-008107 230 бал.

14. СИМАКОВ Данила Олегович   24-008878 175 бал.

15. ТИХОНОВ Фёдор Геннадьевич   24-008133 239 бал.

16. ТРЕТЯК Андрей Николаевич   24-002042 213 бал.

17. ТРОНЕВ Илья Зарифович   4976716968 219 бал.

18. ХАБАРОВ Иван Андреевич   24-009510 249 бал.

19. ХОДЖИМАТОВ Достонбек Дилшодович   4976717502 175 бал.

20. ЧЕСНОВ Никита Александрович   4976721479 217 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

1. АБЕНОВ Азомат Салмаганбетович   24-009621 211 бал.

2. БЕРДУГУЖИН Арман Маралбекович   24-009518 175 бал.

3. ВАСЕНКО Александр Викторович   24-009554 140 бал.

4. ГОЛЫБИН Евгений Григорьевич   24-009485 175 бал.

5. ДЖАЛАЛОВ Евгений Сергеевич   24-009405 225 бал.

6. ЕМЕЛЬЯНОВ Андрей Евгеньевич   24-001114 151 бал.

7. КУЧУКОВ Альберт Рашитович   24-009400 161 бал.

8. СТЕПАНОВ Григорий Юрьевич   24-009729 161 бал.

9. ТУСТИКОВ Амир Жанатович   4976721696 149 бал.

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

1. АВЕРИЧЕВ Юрий Игоревич   24-008850 179 бал.

2. ГАВРИШ Анастасия Игоревна   24-009399 211 бал.

3. ГЛУШКОВ Максим Владимирович   24-008392 213 бал.

4. ГОЛИНКО Даниил Иванович   24-006709 185 бал.

5. ЖЕЛЕЗНЯКОВ Никита Александрович   4976721680 231 бал.

6. КЛОК Владислав Валерьевич   4976721323 197 бал.

7. МАРУСОВ Матвей Юрьевич   4976721473 227 бал.

8. МОНАХОВ Дмитрий Сергеевич   24-000051 196 бал.

9. ОПЛЕТАЕВ Владислав Алексеевич   24-009487 199 бал.

10. РООР Илья Евгеньевич   4976721259 231 бал.

11. САПОН Роман Олегович   4976714907 225 бал.

12. СИВАШ Никита Витальевич   24-009104 239 бал.

13. ШУРАНОВ Александр Евгеньевич   24-002272 220 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

1. БАТУРИН Арсений Иванович   24-001523 237 бал.

2. БАШИРОВ Эльчин Музаффарович   24-009433 202 бал.

3. БЕРЕСТОВ Максим Павлович   24-005468 211 бал.

4. ВОРОБЬЕВ Максим Дмитриевич   24-009512 161 бал.

5. ВОРОТЫНЦЕВ Виктор Владимирович   24-009658 215 бал.

6. ГАУ Марина Евгеньевна   24-009519 253 бал.

7. ГОВОРУХИНА Юлия Николаевна   24-008821 173 бал.

8. ГРИНЕНКО Алексей Олегович   24-005429 251 бал.

9. ГРИНЕНКО Анастасия Сергеевна   24-007246 242 бал.

10. КУРИЛОВ Антон Алексеевич   24-007265 165 бал.

11. МУСРАЛИНОВ Арман Дюсембаевич   24-009480 143 бал.

12. ОРЛОВ Никита Алексеевич   4976716753 211 бал.

13. ЧУПЫРА Антон Сергеевич   24-001861 159 бал.

14. ЮШКИН Вячеслав Юрьевич   24-005600 183 бал.

Направление 15.05.01 «Проектирование технологических машин и

комплексов»

1. БЫЧКОВ Никита Константинович   24-009475 143 бал.

2. ИВАНОВ Александр Николаевич   24-003485 220 бал.

3. КРУГЛЕНКО Андрей Петрович   24-009409 231 бал.

4. ПЕРМЯКОВ Илья Вадимович   24-008414 214 бал.

5. УЛЬЯШИН Максим Сергеевич   24-007631 250 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

1. АНИКЕЕВ Даниил Борисович   24-004189 195 бал.

2. ВАРЬЯС Илья Николаевич   24-003746 229 бал.

3. КАРМИШИН Вадим Алексеевич   24-006890 268 бал.

4. КОНДУКТОРОВ Павел Михайлович   24-009308 238 бал.

5. КУЗНЕЦОВА Евдокия Петровна   4976711083 205 бал.

6. ЛЕОНТЬЕВА Евгения Сергеевна   24-001281 244 бал.

7. ЛИСИНА Дарья Геннадьевна   4976715978 173 бал.

8. ПОСТОВАЯ Ксения Витальевна   24-009479 210 бал.

9. ПУШКОВ Денис Александрович   4976717576 165 бал.

10. РУППЕЛЬ Дмитрий Евгеньевич   4976714957 160 бал.

11. САВЕНЧУК Любовь Анатольевна   24-009611 248 бал.

12. САМОЙЛОВА Ангелина Александровна   4976721233 223 бал.

13. САРАЕВ Иван Александрович   24-008598 262 бал.

14. ШУЛЯЧУК Игорь Эдуардович   24-009715 149 бал.

Направление 19.03.04 «Технология продукции и организация

общественного питания»

1. КЛАДОВ Никита Сергеевич   4976711880 183 бал.

2. ПЕТРОВ Данил Васильевич   24-009464 174 бал.

3. СЫЧИХИН Вячеслав Сергеевич   24-005193 177 бал.

4. ЧЕРНЫХ Артем Антонович   4976716150 184 бал.

5. ЯМИНСКАЯ Елизавета Сергеевна   24-009204 203 бал.

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

1. ЗОЗУЛИНА Виктория Олеговна   4976718242 262 бал.

2. КАБЕНОВА Алтнай Амангельдыевна   24-003465 246 бал.

3. КРАСЬКО Ольга Николаевна   24-009459 149 бал.

4. КУШМАТОВ Фаниль Азатович   24-006980 183 бал.

5. ФИТИСОВ Сергей Александрович   4976721486 241 бал.

6. ЦЕЦУЛИН Сергей Николаевич   24-009683 151 бал.

7. ШПАК Диана Дмитриевна   4976721478 165 бал.

Направление 20.05.01 «Пожарная безопасность»

1. ГОРДИЕНКО Павел Дмитриевич   4976721556 205 бал.

2. МОСТОВАЯ Ольга Васильевна   24-009483 221 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

1. БУРИН Дмитрий Владимирович   24-009452 184 бал.

2. ГУРИНОВИЧ Михаил Михайлович   24-003202 207 бал.

3. КРИВОШАПКИН Константин Иванович   24-001081 237 бал.

4. МЕДВЕДЕВ Иван Анатольевич   24-002081 223 бал.

5. ОСМАНОВ Жабраил Сулхадинович   24-009579 130 бал.

6. ПАХОМОВ Кирилл Максимович   24-009550 199 бал.

7. САДВАКАСОВ Дамир Лухманович   24-003427 197 бал.

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология»

1. ДУБРОВСКИЙ Артём Евгеньевич   24-008535 187 бал.

2. ОРЕШИН Давид Георгиевич   24-005796 257 бал.

3. СМЕТАНИНА Ксения Алексеевна   24-009734 225 бал.

4. ТУМАНОВ Павел Александрович   4976721489 173 бал.

Направление 38.05.01 «Экономическая безопасность»

1. КАРПЕНКО Анастасия Андреевна   24-006323 200 бал.

2. КЛЮКИНА Анастасия Александровна   24-008089 201 бал.

3. КУКОЧКИНА Марина Петровна   24-009670 186 бал.

4. МАНЫШЕВ Дмитрий Николаевич   24-009335 234 бал.

5. ПИЧУШКОВ Владислав Евгеньевич   24-000713 172 бал.

6. СОБОЛЕВА Полина Игоревна   4976716448 232 бал.

7. ШАРУНОВА Виктория Александровна   24-001837 248 бал.

Направление 38.05.02 «Таможенное дело»

1. АКИШЕВА Сауле Барлыбаевна   24-009680 191 бал.

2. ДУДАРЕВА Екатерина Витальевна   4976721144 240 бал.

3. ЕРМАГАМБЕТОВА Алия Жанатовна   24-009686 177 бал.

4. КОСОЛАПОВА Дарья Александровна   4976718016 199 бал.

5. ЛИСИНА Алина Сергеевна   4976721707 244 бал.

6. МЕТЛУШКО Елизавета Сергеевна   4976711620 159 бал.

7. НЕЪМАТУЛЛОЕВ Анушервон Алишерович   24-009403 185 бал.

8. ФЕДОРЯК Юлия Алексеевна   4976715724 181 бал.

9. ЯКОВЛЕВ Михаил Сергеевич   4976717970 246 бал.

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

1. АЙТЖАНОВА Айслу Шайхисултановна   24-008150 230 бал.

2. БОНДАРЬ София Александровна   24-006783 258 бал.

3. КОРНЕЕВА Татьяна Сергеевна   4976721611 186 бал.

4. КОСЕНКОВА Полина Евгеньевна   4976716985 192 бал.

5. ЛЕНГАРД Анастасия Викторовна   24-008570 228 бал.

6. МАКАРЕНКО Елизавета Максимовна   24-009593 220 бал.

7. СЕДАШ Евгения Александровна   4976721518 264 бал.

8. ТУРЛЫБАЕВА Алия Батырбековна   24-008313 258 бал.

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»

1. КОСТРИКОВА Арина Андреевна   24-009351 154 бал.

2. ПУШКАРЕВА Ирина Сергеевна   4976713254 208 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025